АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» апреля  2018 года                                                                                      № 26
с. Сытомино

	О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Сытомино
от 11 апреля 2017 года № 16

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.01.2018 № 28 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 г. № 272»:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Сытомино от 11.04.2017 года № 16 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей» изменение, изложив подпункт «е» пункта 6.1 части 6 в следующей редакции:

«е) осуществления следующих мероприятий по защите служебной информации ограниченного распространения, содержащейся в паспорте безопасности и иных документах, в том числе служебной информации ограниченного распространения о принимаемых мерах по антитеррористической защищенности места массового пребывания людей:

установление порядка работы со служебной информацией ограниченного распространения;

организация допуска лиц к служебной информации ограниченного распространения;

определение обязанностей лиц, допущенных к служебной информации ограниченного распространения, в том числе лиц, ответственных за хранение паспорта безопасности и иных документов ограниченного распространения, содержащих сведения о состоянии антитеррористической защищенности места массового пребывания людей и принимаемых мерах по ее усилению;

организация и осуществление контроля за обеспечением установленного порядка работы со служебной информацией ограниченного распространения и ее хранения.».
2. Обнародовать  настоящее  постановление  и  разместить на официальном  сайте  сельского  поселения  Сытомино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Сытомино.

Глава  сельского поселения Сытомино                                             Л.А. Бахметова
Лист согласования
к проекту постановления администрации сельского поселения Сытомино «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сытоминоот 11 апреля 2017 года № 16 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей»»
	№ п/п
	Наименование службы,

должность
	Ф. И. О., подпись
	Дата

визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	Глава сельского

поселения Сытомино
	Бахметова Людмила Анатольевна

	4
	Ведущий специалист администрации сельского поселения Сытомино
	Колпакова Анна Владимировна

	5
	Заведующий сектором по организации деятельности администрации сельского поселения Сытомино
	Полякова Анна Петровна